

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Borup Holding I ApS**

Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 40 66 33 47

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Kasper Borup Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borup Holding I ApS Århusvej 201 8464 Galten  CVR-nr.: 40 66 33 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Borup Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomheder</b>	Tekfa A/S, Skanderborg Tekfa Industri Center A/S, Skanderborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Borup Invest A/S, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.770 t.kr. mod -753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.437</b>	<b>-11.265</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.129.519	193.860
Indtægt af kapitalinteresse	659.137	-923.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.603	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.429	-15.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.765.393</b>	<b>-756.639</b>
Skat af årets resultat	5.104	3.922
<b>Årets resultat</b>	<b>2.770.497</b>	<b>-752.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.770.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-752.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.770.497</b>	<b>-752.717</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.870.007	19.740.488
Kapitalinteresse	6.997.272	6.338.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.867.279</u>	<u>26.078.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.867.279</u></b>	<b><u>26.078.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.571	690.926
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.530
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	836.463	267.450
Tilgodehavender i alt	<u>1.580.034</u>	<u>994.906</u>
Likvide beholdninger	<u>612.028</u>	<u>444.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.192.062</u></b>	<b><u>1.439.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.059.341</u></b>	<b><u>27.518.333</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	29.752.115	26.981.618
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.802.115</u></b>	<b><u>27.031.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Selskabsskat	677.951	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.951</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Selskabsskat	77.090	0
	Anden gæld	483.435	467.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.275</u>	<u>486.715</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.257.226</u></b>	<b><u>486.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.059.341</u></b>	<b><u>27.518.333</u></b>
2	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	27.734.335	27.784.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-752.717	-752.717
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	26.981.618	27.031.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.770.497	2.770.497
	<b>50.000</b>	<b>29.752.115</b>	<b>29.802.115</b>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>1. Selskabsskat</b>		
Selskabsskat i alt	677.951	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabsskat i alt</b>	<u><b>677.951</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
